



FOLIO **A12687**

FECHA 23/02/2016

NUMERO DE CERTIFICADO
00001000000201671123

Folio fiscal:

5cc02290-28b3-48f1-bfc8-ecc2be40fe62

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000301634628

Fecha y hora de certificación:

23/02/2016 04:20:34 PM

RESTAURANTE PLAYA NORTE DE DURANGO SA DE CV

RFC: RPN9611306T7

CONSTITUCION NUM. 241 NORTE ZONA CENTRO

DURANGO, DGO, MEXICO, CP. 34000

TEL: 6168119373

CLIENTE

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

UPD970610CX0

CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N
FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS # 700

CP: 34162 DURANGO, DGO.

EXPEDIDO EN: VICTORIA DE DURANGO, DGO

CANT	UNID	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
1	PZA	CONSUMO	\$234.48	\$234.48

SUBTOTAL	\$ 234.48
IMPORTE	10.00
EVA 16.00	\$ 27.52
TOTAL	\$272.00

OBSERVACIONES

Folios: A93353,

SON DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

FORMA DE PAGO: NO IDENTIFICADO

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Sello digital del CFDI:

El presente documento es un complemento de certificación digital del SAT. El grupo de caracteres alfanuméricos que se encuentra al inicio del código de barras es el código de barras del CFDI. El código de barras del CFDI es el código de barras del CFDI.

Sello del SAT:

Este documento es una representación impresa de un CFDI. El código de barras del CFDI es el código de barras del CFDI. El código de barras del CFDI es el código de barras del CFDI.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

1110500229028b348f1bfc8ecc2be40fe620000100000030163462823022016042034PM

Este documento es una representación impresa de un CFDI





DIESEL Y GASOLINA DE LA LAGUNA SA DE CV

E08582 / RFC DGL9910268Q3
JUAN F. BRITTINGHAM, No. 194 D
CIUDAD INDUSTRIAL TORREON
TORREON, COAHUILA
C.P. 27019, MÉXICO
TEL/FAX: 8717502222



EXPEDIDO EN:
BLVD. MIGUEL ALEMAN No. 100 CENTRO GOMEZ PALACIO
, DURANGO, MEXICO, C.P. 35000

RÉGIMEN FISCAL:
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLAVE PEMEX: 0000112702

FACTURA No.

ALEE 30144

FOLIO FISCAL

ce6d3e25-17e0-42a2-bd29-845600111336

LUGAR DE EXPEDICION

GOMEZ PALACIO, DURANGO

FECHA: 2016-02-23 **HORA:** 08:21:38 **R.F.C.:** UPD970610CX0

CLIENTE: 3108112
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N
FRACCIONAMIENTO PREDIO RUSTICO CALLEROS 700

DURANGO DURANGO, México, C.P. 34270

Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio Unitario	Importe
30.3950	LITROS	32011 Magna	\$11.395448	\$346.37

Factura s/nota(s) : 3937349-0

Sello Digital del CFDI:

RTbz4JOcBFyYEP7csab7Z8xNoyi+kMyIOBmJJ71w8+Tf9Y8kmlhbnrTBX6oqcUM/g4ZvFDGVeSZuEfaNIUdJNAcoGnvQ2Vif00GVfGT+e9bs97gZBREA1Ki9ejenL98ybjBKgHSCYZZ4sDbhZ4p0dqMJIP5tAfCCfcZ2Jkqmp0=

Sello del SAT:

cKasp8XM6y8X/Zb3RnQHEF5/J5GCxX4zMoxGrvLlaZ4n8xICuck6ZceDcZpTEp40kvA72eSWkGbDnHs70SaHMA9k06jINLSwr+BuHCLvmgNuRK6auXSQiPKwR4e3MDVRKsAUJ/tLWluP5Ywx5Xm6hEgfACNIXix1D82y9YwA4Q=

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.0|ce6d3e25-17e0-42a2-bd29-845600111336|2016-02-23T08:21:49|RTbz4JOcBFyYEP7csab7Z8xNoyi+kMyIOBmJJ71w8+Tf9Y8kmlhbnrTBX6oqcUM/g4ZvFDGVeSZuEfaNIUdJNAcoGnvQ2Vif00GVfGT+e9bs97gZBREA1Ki9ejenL98ybjBKgHSCYZZ4sDbhZ4p0dqMJIP5tAfCCfcZ2Jkqmp0=|00001000000300091673||

Importe en letras:

(cuatrocientos pesos 00/100 M.N.)



Método de Pago: Efectivo

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición

SUBTOTAL	\$346.37
I.V.A. 16.00%	\$53.63
TOTAL	\$400.00

**EMISOR**

RFC: SSV9312016DA - SUPER SERVICIO VIVA VILLA, S.A. DE C.V.



AUTOPISTA DGO.-GOMEZ PALACIO KM 7+500 TEL. 814107 EXT 107 SOLARES 20 DE NOVIEMBRE DURANGO DURANGO,MEXICO CP

RÉGIMEN FISCAL

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

EXPEDIDO EN

AUTOPISTA DGO.-GOMEZ PALACIO KM. 7+500 TEL. 8142107 EXT 107 SOLARES 20 DE NOVIEMBRE DURANGO DURANGO,MEXICO

FOLIO	FOLIO FISCAL	TIPO DE COMPROBANTE	INGRESO
A-78903	3703b890-5599-46f8-82f4-2da6c2a94c8c	TIPO DE DOCUMENTO	FACTURA
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION SAT		FORMA DE PAGO	PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
2016-02-23T16:52:25		METODO DE PAGO	EFFECTIVO.
VERSIÓN Y NÚMERO DE CERTIFICACIÓN CSD		NUM DE CUENTA DE PAGO	NO IDENTIFICADO.
EMISOR: V3.2/ 00001000000202375552 00001000000202809550			

FACTURADO A

RFC: UPD970610CX0-UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

CARR. AL MEZQUITAL MNZ.S/N LT.S/N- FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS DURANGO DURANGO,MEXICO CP:34162

Lugar y fecha de expedición : DURANGO DURANGO,MEXICO, A 23 DE FEBRERO DEL 2016 A LAS 16:52:25

CANTIDAD	U.M.	COD. PROD.	DESCRIPCIÓN	P.U.	IMPORTE
22.80	Lts	32011	MAGNA	11.3954	259.78
<i>ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN DE UN CFDI</i>				SUBTOTAL	\$259.78
(TIPO DE CAMBIO 1.00)				IVA 16.00%	\$40.22
(TRESCIENTOS PESOS 01/100 M.N.)				TOTAL	\$300.01

Comprobantes : 2008841.

Observaciones :

SELLO DIGITAL DEL CFDI

gyT7WmXpdVF3xU967shu58RjI5TAjKpDQzUbohSoPF3pJcDTXMAuUs+KNTyRsY4NGJxyv+LvE4JyyhaIYYL3rFSNfzWuyfDoLUnA2Nd5d62JA488FL7LdOcluxcRCbVY4Zaio4d1Un9xRsO0IH62OvIR/ZVeKJgUMqLzk=#

SELLO DEL SAT

iLwvX3ZQaA72ALVasp5r7+JA3+miQnB41Y4ubrg/ArKWTTQ/RrgLKFzUL8TsnFPj0s5GVxvrbRySHadBxGr5pHEA13Ev1jki49g0S7Cs1jvOY4AahcCEeg9MDxN8CTWEw1mC2JLMamultlMRxyU6ZCaeteZ7BiScN392g8=#

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

[|1.0|3703b890-5599-46f8-82f4-2da6c2a94c8c|2016-02-23T16:52:25|gyT7WmXpdVF3xU967shu58RjI5TAjKpDQzUbohSoPF3pJcDTXMAuUs+KNTyRsY4NGJxyv+LvE4JyyhaIYYL3rFSNfzWuyfDoLUnA2Nd5d62JA488FL7LdOcluxcRCbVY4Zaio4d1Un9xRsO09QidqFTH62OvIR/ZVeKJgUMqLzk=|00001000000202809550|]



Por este pagare debotmos) a la orden de RFC: SSV9312016DA - SUPER SERVICIO VIVA VILLA, S.A. DE C.V. en esta ciudad, el día %FECHA% el importe de la presente factura, valor de la mercancía que he (m os) recibido a nuestra entera satisfacción. Este pagare es mercantil y está registrado por la ley General de Títulos de Credito en su Art. 163 y artículos correlativos por no ser pagare domiciliad o. Si este pagare no fuese pagado a su vencimiento, pagare(mos) el _____ por ciento mensual desde la fecha de vencimiento.



AUTOPISTAS DE CUOTA, S.A. DE C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

PERIFÉRICO SUR 4249, 3ER PISO
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
MEXICO, D.F.

Régimen Fiscal: NO APLICA

FACTURA

Folio Fiscal

0713659F-8A79-E44E-A8DC-701441530802

Lugar y Fecha de Emisión

MEXICO, D.F.

Fecha y Hora de Emisión

2016/03/10 10:37:27

Fecha y Hora de Certificación

2016/03/10 10:37:32

No. Serie Certificado del SAT

00001000000401041203

No. Serie Certificado del Emisor

00001000000202578174

Forma de Pago

pago en una sola exhibición

Método de Pago

No Identificado

Núm. Cta. Pago

No Identificado

Serie/Folio

AC0214657

CLIENTE:

UPD970610CX0
UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA DE DURANGO
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N S/N
FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS No. 700
DURANGO DURANGO C.P.34162

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CUENCAME)	No Aplica	102.59	205.17
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA DURANGO)	No Aplica	87.93	175.86
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA LEON GUZMAN)	No Aplica	99.14	198.28
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA YERBANIS)	No Aplica	100.86	201.72
	2E90B924F16CBEFC 31A0AEC221917713 0802794963995598 C07A83DC5AB09D39 C3881D172A9E0235 1964322F70517E2D 1EE972AED72AD13E 8A4E5BEA1CB271BB			

Total con letra:

(NOVECIENTOS SEIS Pesos 00/100)
IVA al 16.00 -> 124.97

IMPORTE

SUBTOTAL:	781.03
IVA 16.00%:	124.97
TOTAL:	906.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1_0|0713659F-8A79-E44E-A8DC-701441530802|2016-03-10T10:37:32|d14oV+ewwIaiOHJbhgfJL3qH/EdHbgMYC8I6GU1CeTAWQfrUzYkCCjmta5Ga4qHVEUrDQuPbqfUQp6v3GcHYNCKPQLZIGcrZmiEzkIYp5USnFGcvMx7RzDmH/3AZZy/81vGvN8R10tFrWTDtmt5i1/ITohiTeyO1OwXYZYdWjw=|00001000000401041203||



Sello digital del CFDI

d14oV+ewwIaiOHJbhgfJL3qH/EdHbgMYC8I6GU1CeTAWQfrUzYkCCjmta5Ga4qHVEUrDQuPbqfUQp6v3GcHYNCKPQLZIGcrZmiEzkIYp5USnFGcvMx7RzDmH/3AZZy/81vGvN8R10tFrWTDtmt5i1/ITohiTeyO1OwXYZYdWjw=

Sello del SAT

cY3HkMQaZxqg9ZNbnNozdjDIYWMP/ILenITFQ0HveuBBENkFSpAgmf1TyfSaFITwzt3LR0n2Aqbat4m7DeXjGpyadMwlrryRnW9xcUpTJE63G8l9whr9ZCVaWkdJ0T10dLola8+GYgNnO34tNm7+3ihtMu6xOOL3fwGJ86s5p0Ao3VCIJ3pARIPnqp8BQXMHCREjewYPM5MdQOt13NH

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI